
”Rauha teille!” - Jeesus 

”Niin moni etsii näinä aikoina rauhaa, joka sinulla on uskosi vuoksi. 
Sitä ei voi ostaa rahalla. Miten minä voin sen löytää?” Näin kysyi 
minulta keskustelussa nainen, jonka kanssa odotimme 
autokauppojen paperityön sinetöintiä. Hän oli yksi heistä, joka 
huomasi myynti-ilmoituksemme internetissä, otti yhteyttä ja kaupat 
syntyivät. 

Elämme täällä(kin) todella rauhatonta aikaa. Ukrainan sodan myötä 
jännitteet ovat kasvaneet myös täällä Länsi-Balkanilla (kirjoitin siitä 
vähän blogissani: https://sansa.fi/blogi/ukrainan-sodan-varjossa-
kroatiassa/ ). Kuitenkin lopullinen kysymys rauhasta ei liity ulkoiseen 
tilanteeseemme vaan sisäiseen.  

Monet pakenevat nyt sodan jaloista. Pakenemme monenlaisista 
tilanteista. Iranilaiset ystäväni (kuvassa) alla pakenivat uskonsa 
vuoksi. Useat seurakuntalaisemmekin ovat paenneet, satojen 
tuhansien muiden kroaattien tavoin, huonoa taloudellista tilannetta 
ja korruptiota ulkomaille.  Naapurini lähtee keskellä yötä kotoaan ja 
tulee koputtamaan ovellemme pyytäen rukoilemaan kotiinsa rauhaa 
väkivallan keskelle.  

Toimistoni hyllyssä olevat Billy Grahamin Rauha Jumalan kanssa ja 
C.O. Roseniuksen Tie rauhaan kirjat ovat viimeiset kappaleet. Pitäisi 
saada uusia jaettavaksi.  
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Naistenpäivänä kutsuimme taas naisia 
koolle. Ohjelman ja koristelun 
valmistimme me seurakunnan naiset. 
M18-ryhmän miehet vastasivat ruuasta ja 
tarjoilusta. 

Joyn kaverisynttäreillä oli mukana isoja ja 
pieniä ystäviä. 

Puutkin luopuvat lehdistä kirkon pihalla. Puukin luopuu lehdistään kirkon pihalla. Puut luopuvat lehdistään kirkon pihalla. Puut luopuvat lehdistään kirkon pihalla. 
Kutinassa sai pukea talvivaatteet uudelleen 
päälle. 
Kroatiassa tarvitaan vielä talvivaatteita. Kotona etsittiin vielä talvivaatteet uudelleen 
käyttöön. Kuvassa  kylämme leikkipuistossa. 

 

 

 

   

 

 

Muistan jo vuosien takaa erään miehen sanat 
jumalanpalveluksen jälkeen ovella hyvästellessäni 
kirkkovieraita: ”Kyllä vain tulee ihmeellinen rauha, kun 
saa kuulla tuosta Jeesuksesta.” 

”Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, 
mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. 

Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, 
varjelee teidän sydämenne ja ajatuksenne, niin että pysytte 

Kristuksessa Jeesuksessa.” Fil 4:6-7 

Keskiviikkoaamuisin kokoonnumme seurakunnassa 
Raamattu ja rukouspiiriin. Monenlaiset ovat meidän 
elämäntilanteemme sekä rukouksemme. Yhdessä 
perheessä on työttömyyttä, toisessa sairautta ja 
kolmannessa riitoja. Yhdessä opettelemme elämään 
monen rauhattomuuden ympäröiminä ja pyytämään 
Jeesukselta rauhaa. Sitä rauhaa, joka käy yli 
ymmärryksemme ja tulee meihin ulkopuoleltamme.  

Välillä meinaa rauhattomuus yllättää pastorinkin. 
Yleensä erityisesti yöaikaan. Tehtävät ja vastuut ovat 
monet. Vaikka eräs paikallinen ystävä olikin sitä mieltä, 
että pastorin työ on vain saarnaamista. No, tällä hetkellä 
saarnaamisen ja muun perusseurakuntatyön lisäksi mm. 
haetaan kulttuuriministeriön suojelua ja projektin 
toteuttajaa yhdelle kappeliseurakuntamme kirkoista. 
Toisessa kappeliseurakunnassa suojellaan oikeusteitse 
kirkon maita.  Oppilaspastorina minulla on vastuita 
tiedekunnalla, nuorisotyöntiimissä valmistellaan 
kesäleiriä ja muita nuorten tapahtumia, diakoniatyössä 
koulutusta avustajille, Kutinassa tehdään radiostudion 
remonttia ja valmistaudutaan ottamaan vastaan 
harjoittelijoita ja ryhmiä... ”Kaikki minä voin hänessä, 
joka minua vahvistaa.” Fil 4:13 Näillä sanoilla yksi 
kummityössä mukana oleva lähettäjä minua viime 

viikolla rohkaisi.   

Kiitos, kun minua ja meitä muistat! 

Jäädään Herran rauhaan, Elina 

PS. Jos haluat jatkossa rukouskirjeeni sähköpostitse, niin otathan 
yhteyttä järjestösihteeriimme Santtu Silventoiseen P. 050 473 4829 
tai santtu.silventoinen@sansa.fi  

SANSA 
Munckinkatu 67, PL 13, 05801 Hyvinkää 
p. 019 457 7700 
sansa@sansa.fi, www.sansa.fi 

Tuki työllemme: 
Keski-Uudenmaan 

Osuuspankki  

FI37 5062 0320 0320 18 

viite: 4444 20055 

 

mailto:santtu.silventoinen@sansa.fi

	Tuki työllemme: Keski-Uudenmaan

